[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	26.05.2010 № 797-р

	25-я (внеочередная) сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	Об отмене решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 17.07.2008 № 240-р «Об утверждении Инвестиционной программы «Развитие, модернизация и реконструкция систем водоснабжения и водоотведения города Петропавловска-Камчатского на 2009-2011 годы»

Рассмотрев обращение первого заместителя Главы Петропавловск-Камчатского городского округа Кондрашина С.Г. о необходимости отмены решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 17.07.2008 № 240-р «Об утверждении Инвестиционной программы «Развитие, модернизация и реконструкция систем водоснабжения и водоотведения города Петропавловска-Камчатского на 2009-2011 годы», Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа
РЕШИЛА:
1. Отменить:

- решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 17.07.2008 № 240-р «Об утверждении Инвестиционной программы «Развитие, модернизация и реконструкция систем водоснабжения и водоотведения города Петропавловска-Камчатского на 2009-2011 годы»;
- решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 26.08.2009 № 578-р «О внесении изменений в Инвестиционную программу «Развитие, модернизация и реконструкция систем водоснабжения и водоотведения города Петропавловска-Камчатского на 2009-2011 годы», утвержденную решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 17.07.2008 № 240-р».
2. Направить настоящее решение в газету «Град Петра и Павла» для опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
	И.о.председателя Городской Думы
Петропавловск-Камчатского

городского округа
	Е.И. Чистов